OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65
TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af-500C-T400-1PM9

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHU4YeCKue XapaKTepUCTUKH

MOLHOCTb HOMUHaNbLHas, KBT
MoOLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBA
MowHOCTb MakcMManbHas, KBT
MoLHOCTb MaKcuMasbHas, KBA
KoathununeHT MOLWHOCTH

Hanps»xeHue (B)

KonnyecTBo a3

YacTorTa, 'y

HoMuHanbHbIN ToK (A)

06BEM cncTeMbl OXnaxaeHus (n)
06bEéMm TonnmeHoro 6aka (n1)

TonnusHbIA cenapaTop

Pacxopn Tonnvsa npu 50% MowHOCTY A/
Pacxopn Tonsimea npu 75% MOLLHOCTW N1/4
Pacxop Tonnvea npu 100% MowHOCTM N/4

500
625
550
690
0.8
400/230
3

50
939
101
770
Aa
64.7
95.4
124.2

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas (4) 8

CTeneHb aBTOMaTU3aLMNN

YcTaHOBEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonHenne

Cnywwnrtens

FabapuTHble pa3meps ([;LL;B; Mm)

Pecypc paboTbl 4o Kan. pemMoHTa (4)
MNpou3soauTens apuratens

JBuratenb

MoLHOCTb ABUraTens MakcumanbHas, KBt
Paboyunit 06bEM asuratens (n)

EMKOCTb MacnsiHoM cuctemsl (1)

Mol HoCTb reHepaTopa, KBT

KNpA reHepatopa, %

TOYHOCTb PEryanpoBKY Hanps>xeHus (£ %)
Macca, kr

Bec bpyTToO (KI)

KomnnekTauwns

BbicoTa pamsbl (MM)
[apaHTms, cpok (mec)

1 (py4Hoi 3anyck)

2*%190/12

OTKpbITOE

MPOMBbILLIEHHBIN

3020x1550x1970

32000

Baudouin

Baudouin 8M21G660/5

580

16,72

45

500

94,3

0,5

5000

5001

rNywuTenb, TONAnBHbIA 6ak, AKB, LLIY
C LMdPOBOIt MaHenblo, CTaHUMs 3anp.
Macsiom n 0K

285

36 mecsLes/2000 MmoTo4acoB

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTukyn: 054232

Oc Thb: KBT / P
Hanpsxenue: 400/230 B
Rsuratenn: TSS-SA-500(E) SAE 1/14 (M17)
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

p MoLWHOCTb: 550 KBT

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_premium/dizelnyy_generator_tss_ad_500s_t400_1rm9_054232/

